
D O D A T E K  č. 3KE S M L O U V Ě  O DÍLO č. 230/P/2018
uzavřené dne 8. 11.2018 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,

dále také jen „dodatek č. 3“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: ....... ...... ............, pověřen vedením organizace

technických: ............. ..................., investiční technik,
tel......................, e-mail: ...................................

Bankovní spojení: ...... .......... ..................... . . .............. ............................. 

IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002

jako  „ objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel: Brůha a Krampera, architekti, spoí. s r.o.

Sídlo: Riegrova 1745/59, 370 01 České Budějovice

Zastoupení ve věcech technických i smluvních: Ing. Václav Krampera

Tel.: .................... e-mail: krampera@bkarchitekti.cz

Bankovní spojení: ................................................................................. 
IČO: 03184439

DIČ: CZ03184439

Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 22867, datum zápisu 9. 7. 2014
jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 3 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Modernizace silnice 11/105 Dražíc44

mailto:krampera@bkarchitekti.cz


Tímto dodatkem č. 3 se ruční kontaktní osoba objednatele ve věcech technických -  viz výše v ěl. I. odst. 1 
smlouvy o dílo.

Dále se na základě žádosti zhotovitele ze dne 10. 3. 2021 obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 3, kterým sc mění doba plnění uvedená v čl. III., odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní PD pro DSP + ZDS/PDPS předá: do 10. 6. 2021

III.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v pl. znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž, každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 10. 3. 2021



BRUHA
KRAMPERA
ARCHITEKTI ................................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Náměstek technicko-správního úseku 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

datum: 10/03/2021
číslo jednací: 18-050

Akce: „M ode rn iza ce  siln ice 11/105 Dražíč"

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Žádáme vás o prodloužení termínu odevzdání kompletního zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
a zadání stavby (DSP + ZDS/PDPS), včetně stanovisek DOSS a ostatních oprávněných účastníků stavebního řízení s 
názvem: „Modernizace silnice 11/105 Dražíč".
Důvodem žádosti jsou:
- dodatečně vznesené požadavky starostkou obce na úpravu dopravního řešení na vjezdu do obce -  konkrétně 
zpomalení dopravy pomocí zpomalovacího ostrůvku, světelné signalizace apod.
- podél průtahu je samostatně zpracovávána projektová dokumentace na veřejné osvětleni -  zpracovatel Josef Chrt, 
DiS. Námi zpracovávaná dokumentace musel být upravena, aby byla v souladu s tímto projektem. Bohužel jsme 
nedostali informace, že takováto projekční činnost probíhá.
- zdržení je též způsobeno nedostatečnými informacemi obce o vlastních sítích a dodávání neúplných a rozdílných 
informací o jejich průběhu. Obec je správcem a vlastníkem vodovodu a kanalizace.
Obec dále požaduje zachovat původní 40let starý vodovod, u nějž není známa dimenze ani přesný průběh. Naše 
projekční kancelář před tímto důrazně varovala a věc je zatím stále diskutována vedením obce a nemáme zatím jasný 
pokyn k technickému řešení, který je nezbytný k dokončení díla.

Kompletní projektovou dokumentaci vč. dokladové části bychom dodali do 10.6. 2021.

Žádáme o prodloužení termínu odevzdání do 10.6. 2021.


